1

Koululitkuntaliitto mestaruus ’

KLL:n
mestaruuskilpailut
Kuopiossa

21.-23.2.2025

KLL:N

vapaa
TULOKSET
Tuloste on valmis 10:44:29
Kilpailun sarjat:
Valpuri Kuokkalan ey
Lo 74 Heikkinen yhtenidiskoulu Tyvéskyld
Suutarinkyli
2. 71 Alisa Taponen outariieytan Helsinki
peruskoulu
3. 73 Essi Valjus Huutjdrven koulu  Pyhtii
Fanni D
4. 70 Kiukkonen Aron koulu Kauhajoki
Ruukinkank
5. 69 Venla Pasanen duinkantaan Suomussalmi
koulu
6. 60 M?tte Vuokatin koulu Sotkamo
Mienpaa
Alli-Ester . .
7. T2 .. Kartanorannan koulu Kirkkonummi
Vanhakyld
8. 66 ™ Ylilinkoulu Oulu
Klaavuniemi
Emilia - o
9. 63 Ekonoja Vesangan koulu Jyviskyld
Eerik
10. 59 - a . Haapaniemen koulu Viitasaari
Hokajirvi
11. 61 Mya Hartvik St Karins svenska Kaarina
skola
12. 54 Fanni Takkula Tolpanniemen koulu Kuusamo

-

KUOPIOZ50

6:38.2

6:473
6:51.2
6:52.7

6:56.5

6:57.8

7:04.4

7:11.9

7:16.3

7:17.2

7:18.3

7:20.4

+9.1
+13.0

+14.5

+18.3

+19.6

+26.2

+33.7

+38.1

+39.0

+40.1

+42.2



13.
14.
15.

16.
17.

18.

19.

20.

21.

22.
23.
24.
25.

26.
27.

28.

29.

30.

31.
32.

33.

34.

35.
36.
37.
38.
39.

40.

41.
42.

64
65
52

67
57

43

62

58

53
68
55
35

44
56

51

47

42

48
50
34

49
32
27
46
38

24

29
30

Saaga
Myllylahti

Péivirinta

Ylivieska

Venla Metsola Korkeakosken Koulu Kotka

Minessa
Itkonen

Iida Huoman
Milja Hikli
Emma
Koistinen

Venla Taponen

Anniina Salo

Lyydia
Toivonen
Emma Mitts

Martta Joutsen Séynétsalon koulu

Anni Ahtonen
Edith YIonen

Taisia Volkova

Marjalan koulu

Enonkosken koulu
Teralahden koulu

Leivolan koulu

Suutarinkylidn
peruskoulu
Aurinkorinteen
koulu

Urjalan
Yhteniiskoulu

Yttermalax skola

Itdinen koulu
Ahtialan koulu
Rantakyldn
normaalikoulu

Viivi Vuorikari Arppen koulu

Nella
Vaattovaara
Aino
Kortelainen
Miitta
Huttunen
Anniina
Kauhanen
Sara Mankki
Emilia
Honkajirvi
Noomi
Kosunen
Elvi-Lydia
Vanhakyld
Hilma Aalto
Verna
Hakamaa
Ella Ollila

Lumina
Mikela

Mira Hassinen

Ellen Nurkkala Mikirinteen koulu

Vivian Lahti

Rantavitikan
peruskoulu

Noljakan koulu

Nivan koulu

Saimaanportin
yhtendiskoulu
Kinnarin Koulu

Viereman

Kirkonkylidn koulu

Leppikertun koulu

Joensuu

Enonkoski
Tampere

Sotkamo

Helsinki

Kuopio

Urjala

Malax
Jyviskyld
Vieremi
Lahti

Joensuu
Kitee

Rovaniemi

Joensuu

Kiuruvesi

Mikkeli
Jarvenpad

Viereméi

Leppévirta

Kartanorannan koulu Kirkkonummi

Iisveden koulu

Aron koulu

Posion peruskoulu

Luoman koulu

Suonenjoen
yhtendiskoulu

Siivikkalan koulu

Suonenjoki
Kauhajoki
Posio

Ilmajoki

Suonenjoki

Haapavesi
Yl16jérvi

7:20.7
7:24 4
7:25.3

7:26.4
7:26.7

7:27.3

7:28.5

7:29.6

7:30.2

7:32.1
7:32.4
7:32.6
7:33.5

7:35.9
7:38.2

7:39.4

7:42.9

7:443

7:452
7:45.5

7:47.3

7:47.8

7:50.4
7:51.5
7:53.1
7:53.5

7:55.8

7:57.3

8:01.0
8:02.1

+42.5
+46.2
+47.1

+48.2
+48.5

+49.1

+50.3

+514

+52.0

+53.9
+54.2
+54 .4
+55.3

+57.7
+1:00.0

+1:01.2

+1:04.7

+1:06.1

+1:07.0
+1:07.3

+1:09.1

+1:09.6

+1:12.2
+1:13.3
+1:149
+1:15.3

+1:17.6

+1:19.1

+1:22.8
+1:23.9



43. 36
44. 31
45. 5

46. 26
47. 20
48. 22
49. 45
50. 39
51. 28
52. 6

53. 8

54. 17
55. 41
56. 25
57. 10
58. 21
59. 18
60. 33
61. 19
62. 14
63. 23
64. 37
65. 16
66. 7

67. 15
68. 13
69. 11
70. 12
71. 2

DNS3

Sylvi

Hikimies Posion peruskoulu

Ella Ratia Generalshagens
skola

Veera Tirronen Leppikertun koulu

Kiia Tiiro Jailin koulu
Alma Peltonen Vuokatin koulu

Miina Pyhtilda Kyroskosken koulu

lida Wiik Yliston koulu

Vilma Kauppis Heikin

Jadskeldinen koulu

Siiri Hakdmies Posion peruskoulu

Elsi Luoto Isolahden koulu

. .. Suonenjoen

Anni Ryyttari yhten'aijskoulu

Sanni Roni Pontuksen koulu

E?/B;luoma Tunkkarin koulu

;ioettti?(éiinen Oksavan Koulu

Essi T.aivalkosFen

Kaikkonen kirkonkylédn
peruskoulu

lines Ratia Generalshagens
skola

Senni Rdaty ~ Pogostan koulu

11\3/:3111 amiiki Dickursby skola

Iida Siponen  Kalliokylédn koulu

Helm.i Arppen koulu

Rouvinen

Emrr'n Harjuniityn koulu

Saarinen

Alma Juntunen Vieremdn
Kirkonkylidn koulu

Mila Niskala Kaakkurin koulu

Aino Suvinen Veikkolan koulu

Emma Pomarkun

Korpilammi  kirkonkyldn koulu

Isla Savelainen Tiiton koulu

Iina Saksman Nojanmaan koulu

Hilda Kotro Puistolanraitin ala-
aste

gzﬁjc?lileeva Rajalan koulu

Aino Siivonen Vihijirven koulu

Posio

Loviisa

Leppévirta
Oulu
Sotkamo
Héameenkyro
Vantaa

Tisalmi

Posio
Muurame

Suonenjoki

Lappeenranta

Veteli

Haapajarvi

Taivalkoski

Loviisa
Ilomantsi
Vantaa
Kiuruvesi

Kitee

Nokia

Vieremi

Oulu

Kirkkonummi

Pomarkku

Haapajérvi

Savonlinna

Helsinki

Kuopio

Pirkkala

8:03.5

8:05.0

8:08.0
8:08.8
8:10.0
8:11.7
8:13.0

8:15.2

8:16.9
8:22.7

8:23.3
8:24 .8

8:32.0

8:32.6

8:33.7

8:37.6
8:38.4
8:38.6
8:43.1

8:50.3

8:52.0

8:53.7

8:57.4
9:08.0

9:11.1

9:144
9:49.0

10:39.6

11:02.1

DNS

+1:25.3

+1:26.8

+1:29.8
+1:30.6
+1:31.8
+1:33.5
+1:34.8

+1:37.0

+1:38.7
+1:44.5

+1:45.1
+1:46.6

+1:53.8

+1:544

+1:55.5

+1:594
+2:00.2
+2:004
+2:04.9

+2:12.1

+2:13.8

+2:15.5

+2:19.2
+2:29.8

+2:32.9

+2:36.2
+3:10.8

+4:01.4

+4:23.9



Raita

DNS9 _ Sirkan koulu Kittila
Savolainen
DNS40 Aino Koskela Rantakankaan koulu Siikalatva
Sarjaluettelo
1. 128 Aada Suutari Keltinméen koulu Jyviskyla
2. 127 Viivi Jarva Vesangan koulu Jyviskyla
3. 125 IIEEZliisa o Noljakan koulu Joensuu
4. 126 Lumi Vilhunen Monnin koulu Hausjirvi
5. 113 Miina ... Lintulaakson koulu  Espoo
Kankaanpii
6. 119 Aino Myllyld Nivan koulu Kiuruvesi
7. 116 Tuuli Vilhunen Monnin koulu Hausjérvi
8. 112 Juulia Virpi  Kiviniemen koulu Oulu
9. 124 Eeda Pietili  Koivuhaan koulu Kokkola
10, 12 Mette Toivalan koulu Siilinjirvi
Korhonen
11. 123 Alina Luttinen Luolajan koulu Hémeenlinna
12. 105 Iina Jurvelin ~ Saaren koulu Rovaniemi
13. 115 i::iasalo Pappilan koulu Akaa
14. 114 Kiira Uuskoski Ylédston koulu Vantaa
15. 111 Maja Snickars Overmark skola Nirpes
. Taivalkosken
16, 104 EHa-Maria o kvl Taivalkoski
Kaikkonen
peruskoulu
17. 117 Erin Helenius Viialan yhtendiskoulu Akaa
18. 121 Sara Kerédnen Lehmon koulu Kontiolahti
19. 108 2M2 Puotilan ala-aste  Helsinki
Nokelainen
Elviira Elisenvaaran
20. 120 Salonen yhtendiskoulu Poytyd
21. 106 Kerttu Kovero Pappilan koulu Akaa
22. 99 Fanni Kiljunen Kimpisen koulu Lappeenranta
23. 96 Aino Idstrom Héameenkadun koulu Hyvinkii
24. 103 Minea Pihlaja Moision koulu Lempaila
25. 109 Seela Poikela Téhtikunnan koulu  Sodankyld
26. 97 E:likinen Karsikon koulu Joensuu
27. 110 E.mlha Kalliokyldn koulu  Kiuruvesi
Siponen
28. 100 Lima Yli-Tin koulu Oulu

Klaavuniemi

DNS

DNS

6:22.4
6:24 .3

6:29.6
6:30.2
6:454

6:46 .4
6:47.1
6:47.2
6:52.0

6:53.6

6:54.4
6:55.7

6:57.0
6:57.3
6:59.6
7:00.5
7:02.9
7:054
7:13.8

7:15.6

7:16.3
7:17.3
7:18.0
7:18.1
7:20.5

7:21.8

7:22.2

7:24.3

+19

+7.2

+7.8
+23.0

+24.0
+24.7
+24.8
+29.6

+31.2

+32.0
+33.3

+34.6
+34.9
+372
+38.1
+40.5
+43.0

+514

+53.2

+53.9
+54.9
+55.6
+55.7
+58.1

+59.4

+59.8

+1:01.9



29. 78 Karla Kaski
30. 107 Vilja Laine
31. 118 Siiri Jokinen
32. 93 Kiristiina Salo
33, 102 M2
Nousiainen
34. 98 Ansa Valjus
35. 88 EssilJarva
36, g3 vima
Huovinen
37. 95 Aino Lepola
38. 90 Maija Uutinen
39 86 Liina .
Savolainen
40. 101 Siiri Saarinen
41. 94 Iida Harmaala
42.
42. 92 Pinja Tiiro
Neea
44. 87 Varsamaiki
45, 9 Ami
Kinnunen
46. g5 Yuokko
Riipinen
DNS 77 Isla-Riina
Norrbacka
DNS 79 Elsa Paavola
DNS 80 Alisa Ayr'ziméj
DNS81 Saana Tulppo
DNS 82 Salla Tompuri
DNSg4 Amanda
Siitonen
Sarjaluettelo
] Lumi-Kukka
' Saaranen
2. 175 Oona Pesimaa
3. 177 Heta Harju

Jauhinkankaan ala-

aste

Metsidkyldan
yhtenéiskoulu

Juupajoen
koulukeskus

Aurinkorinteen koulu

Runnin koulu

Huutjédrven koulu

Muurolan peruskoulu

Vieremén
Kirkonkylin koulu
Vikajirven koulu
Kiiminkipuiston
koulu
Mansikkaniemen
koulu

Harjuniityn koulu
K.J. Stahlbergin
koulu

89 Ella Kukkonen Jokiniemen koulu

Jailin koulu
Kauhajoen
Koulukeskus

Harjuniityn koulu

Palokan
yhtenéiskoulu

Aurinkovuoren koulu

Kaustisen
Keskuskoulu

Maikeldanmaien koulu

Tupoksen koulu

Aurinkorinne

Joutsenon koulu

Oulainen

Y16jdrvi

Juupajoki
Kuopio
lisalmi

Pyhtdd

Rovaniemi
Vierema
Rovaniemi

Oulu

lisalmi
Nokia
Haapajirvi

Vantaa
Oulu

Kauhajoki

Nokia

Jyviskyld

Asikkala

Kaustinen
Muurame
Liminka

Kuopio

Lappeenranta

Viitaniemen koulu Jyvéskyld

Valtari

Ii

Jaakko Ilkan koulu Ilmajoki

7:24.9

7:28.1

7:29.6
7:32.9
7:34.4

7:35.5
7:36.4

7:36.5
7:37.5

7:40.5

7:41.1
7:41.9
7:42.1

7:54.1
7:54.1

7:55.6

8:03.0

8:29.8

DNS

DNS

DNS
DNS
DNS

DNS

6:09.0

6:09.7
6:11.2

+1:02.5

+1:05.7

+1:07.2
+1:10.5
+1:12.0

+1:13.1
+1:14.0

+1:14.1
+1:15.1

+1:18.1

+1:18.7
+1:19.5
+1:19.7

+1:31.7
+1:31.7

+1:33.2

+1:40.6

+2:07.4

+0.7
+2.2



10.
I1.
12.

13.
14.

15.

16.
17.
18.
19.

20.

21.

22.
23.

24.

25.

26.
27.

28.

29.

30.

31.

180 Anni Siivonen
73 Hilla

Vihdjirven koulu

Jamsinjoen

Ruokostenpohja Yhtenidiskoulu

Veera
179 Salokangas

171 Elena Ryytty

176 Nella Matturi
174 Ella Ahtonen

172 Lila Riissanen

173 Aava Kuoksa

167 Wllhelm‘l‘m‘a
Ruohomaiki

165 Anna Siponen
170 Iida Verkama
Emmi

157 Hamaldinen

Pirkkala

Jamsa

Isonkyron ylidkoulu Isokyro

Oulun
normaalikoulu
Linnanmaa
Liminganlahden
koulu

Vieremin

Kirkonkyldn koulu

Joensuun Lyseon
peruskoulu

Oulu

Liminka

Vieremi

Joensuu

Ounasrinteen koulu Rovaniemi

Noormarkun
Yhtendiskoulu

Pori

Kalliokyldn koulu  Kiuruvesi

Nilon Koulu

Oriveden
yhteiskoulu

168 Helka Hiltunen Kaurialan koulu

159 Eevi Saksman

Mertalan koulu

153 Lilli Eerikdinen Kisatienkoulu

164 Wilma Aarnio
166 Elli Leppi

lida-Mari
14
? Lankinen

169 Elina Varemaki

158 Elle Laitila

160 S(‘e'len%
Tormikangas

162 Eedith Torménen

131 Venlg
Pentikédinen

154 Silja Auvinen

135 Milja Pyykko

155 Selma Vasiljev

150 Anni Pasanen

146 Katri Koski

Hermannin koulu

Juupajoen
koulukeskus

Lauritsalan koulu

Kuusano
Orivesi

Himeenlinna
Savonlinna
Reisjérvi
Salo

Juupajoki

Lappeenranta

Pernion yhteiskoulu Salo

Tenetin koulu
Tenetin koulu

Haapaveden
Ylikoulu
Luostarivuoren
koulu

Puustellin koulu
Ylamyllyn
koulu/Patteriston
yksikko
Suonenjoen
yhtendiskoulu
Ruukinkankaan
koulu
Taivalkosken
kirkonkyldn

Sotkamo

Sotkamo

Haapavesi

Turku

Pielavesi

Liperi

Suonenjoki

Suomussalmi

Taivalkoski

6:14.4
6:19.5

6:23.3

6:26.5

6:27.9

6:33.7

6:36.1
6:47.0
6:48 4

6:56 .4
6:56.7

6:59.8

7:01.1
7:01.3
7:04.0
7:05.8

7:06.1

7:07.2

7:08.1
7:004

7:10.1

7:12.3

7:17.5

7:18.6

7:19.1

7:19.6

7:30.0

7:31.4

+54

+10.5

+14.3

+17.5

+18.9

+24.7

+27.1
+38.0
+394

+47.4
+47.7

+50.8

+52.1
+52.3
+55.0
+56.8

+57.1

+58.2

+59.1
+1:00.4

+1:01.1

+1:03.3

+1:08.5

+1:09.6

+1:10.1

+1:10.6

+1:21.0

+1:22.4



32.

33.

34.

35.
36.
37.

38.

39.

40.
41.
42.

43.
44.
45.
46.

47.

DNS 133 Selma Weckman
DNS 134 Amanda Lassig

132 Sara

Kauniskangas

161 Meeri Saha

143 Anm' ‘
Korpilammi

151 Lumi Peiponen
136 Pihla Niemeld

147 Siiri Jaarni

148 Fanny Pussila

142 Vilma Hakamaa

152 Kiira Suhonen

peruskoulu

Jarvenperén koulu

Sipoonjoen
yhteniiskoulu
Pomarkun
yhteiskoulu

Kalajéarven koulu
Kirkkokadun koulu

P61hon koulu
Keminmaan
keskuskoulu
Kauhajoen
Koulukeskus
Viljakkalan
yhtendiskoulu

144 Mona Kantelinen Vehkojan koulu

140 Lotta Savukoski

141 Aino Kovero

156 Hilla Tanner
145 Siiri Rity
139 Sanna Roni

138 Nella Aho

lira-Nella

DNS 137

DNS 163 Hilma Parkkinen

Norrbacka

Sarjaluettelo
Kristiina
1. 231 Rinta-
Jaskari
2. 230 Minea
Lehtio
Peppi
3.
Poutanen
4. o3s Hilda

Damskégg

Ruukinkankaan
koulu

Kanavan koulu
Mankkaan koulu

Pogostan koulu

Lauritsalan koulu

Kaustisen
Keskuskoulu

Huutjirven koulu

Helsinge skola
Viiksyn
Yhteiskoulun
yldkoulu

Joensuun Lyseon

peruskoulu

Espoo
Sipoo

Pomarkku

Espoo
Nurmes
Keminmaa

Keminmaa
Kauhajoki

Ylojarvi
Hyvinkéaa
Suomussalmi

Lempaila
Espoo
Ilomantsi

Lappeenranta
Kaustinen

Pyhtdi
Vantaa

Asikkala

Joensuu

Kimpisen koulu Lappeenranta6:22.3 1.

Turengin
yhteiskoulu
Keminmaan
keskuskoulu
Tapainlinnan
koulu

Janakkala

Keminmaa

Hyvinkaa

6:31.2 3.

6:29.6 2.

6:33.7 5.

7:31.5

7:33.1

7:34.3

7:38.2
7:39.2
7:42.2

7:44 .3

7:49.8

7:53.6
7:58.2
7:59.5

8:00.6
8:09.1
8:27.5
8:40.2

8:42.2

DNS
DNS

DNS

DNS

12:56.7

13:09.8

13:15.1

13:19.1

+1:22.5

+1:24.1

+1:253

+1:29.2
+1:30.2
+1:33.2

+1:353

+1:40.8

+1:44.6
+1:49.2
+1:50.5

+1:51.6
+2:00.1
+2:18.5
+2:31.2

+2:33.2

+13.1

+18.4

+22.4



10.

I1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.
20.

21.

22.

23.

24.
25.

25.

27.

234 Elli
Rantasalo

Martta
232 Pekkala

Inka
222 Niemeld

2793 Hertta

Ikonen

Amanda
221 Onnela

Aj
297 1mo

Suomalainen

713 Minja
Itkonen

24 Vllm.a“
Pyhtild

229 Eden Sieppi

207 M'atl?ena
Torro

217 Lilli Haataja

211 Tiris
Helenius

186 Saaga Pauna

138 Heta

Huttunen
219 Hilla Rama
Ylva
226 Heikius
Julia

212
Virtanen

715 Siiri .
Kauppinen
Petra

Rautiainen

220 Maija Hikli

Iida
Viliharju

16 Silja

Toijalan
yhteiskoulu
Haapaveden
Ylékoulu
Kirkkokadun
koulu

Sammon koulu

Oriveden
yhteiskoulu
Vieremin
Kirkonkyldn
oulu
Joensuun
Lyseon
peruskoulu
Héameenkyron
yhteiskoulu
Napapiirin
peruskoulu
Muhoksen
Ylikoulu
Napapiirin
peruskoulu
Viialan
yhteniiskoulu
Oulaisten
yldkoulu
Joensuun
Lyseon
peruskoulu
Heinsuon koulu
Sarlinska
hogstadiet
Uuraisten
koulukeskus
Hatsalan
klassillinen
koulu
Saarijarven
Yhtendiskoulu

Akaa

Haapavesi

Nurmes

Tampere

Orivesi

Viereméi

Joensuu

Héameenkyro

Rovaniemi

Muhos

Rovaniemi

Akaa

Oulainen

Joensuu

Hollola

Pargas

Uurainen

Kuopio

Saarijarvi

Hatanpéén koulu Tampere

Kalajirven
koulu

Kasavuoren

Tahvanainen koulu

Hilda
Peltola

Metsokankaan
koulu

Espoo

Kauniainen

Oulu

6:38.7 7.

6:33.0 4.

6:43.9 12.

6:40.6 10.

6:38.5 6.

6:39.5 8.

6:40.2 9.

6:47.5 13.

6:41.3 11.

6:49.9 14.

6:54.2 16.

6:52.9 15.

7:04.0 24.

7:03.0 21.

7:02.8 19.

7:00.5 18.

7:03.5 23.

6:59.3 17.

7:02.9 20.
7:03.2 22.
7:10.2 28.

7:04.2 25.

7:14.4 30.

13:21.6

13:28.2

13:339

13:35.3

13:38.1

13:40.7

13:43.4

13:47.0

13:494

13:50.3

13:58.4

14:03 .4

14:10.5

14:13.2

14:139

14:16.3

14:16.9

14:214

14:220

14:250
14:25.3

14:25.3

14:26.5

+24 9

+31.5

+37.2

+38.6

+41.4

+44.0

+46.7

+50.3

+52.7

+53.6

+1:01.7

+1:06.7

+1:13.8

+1:16.5

+1:17.2

+1:19.6

+1:20.2

+1:24.7

+1:25.3

+1:28.3

+1:28.6

+1:28.6

+1:29.8



Hilla Kauhajoen

28. 206 Kauhajoki  7:10.6 29.
Nousiainen Yhteiskoulu auhiajokt
29. 218 Roosa Teho WrOOPPaKOUlu y burg 7:079 27.
Luxemburg 1
30. 205 Neea Murto aflpajarven Haapajiarvi  7:22.8 35.
Yldaste
31. 208 Anu Weck Kilterin koulu  Vantaa 7:07.5 26.
32. 203 Maisa Nilon koulu Kuusamo 7:21.3 34.
Runnakko
. . Donnerska
33. 198 Alina Lidsle Kokkola 7:18.0 31.
skolan
Ylamyllyn
Sofi Koulu ..
34. 202 Reijonen  Paloaukean Liperi 7:19.6 32.
yksikko
35. 204 AN Hameenlinnan .o nlinna 7:25.9 36.
Rokkanen yhteiskoulu
36. 200 il Salpausseldn b 7:26.1 37.
Hirvonen  koulu
Neela Karhusuon
37. 199 Himiliinen koulu Espoo 7:204 33.
Taivalkosken
38. 197 Ria Meskus kirkonkyldn Taivalkoski 7:50.0 40.
peruskoulu
Fanni Ruukinkank
39. 193, W SRR g omussalmi 7:41 3 38.
Rantaeskola koulu
40, 196 M2 Kaakkurin koulu Oulu 7:56.8 42.
Niskala
Laila Salpakankaan
41. 189 Ozkilkic Koulu Hollola 7:51.7 41.
42. 195 A?“,na Kartanon koulu Jéarvenpdd  7:49.9 39.
Kiviranta
Tanja Lauritsalan )
43. 4 Rissanen  koulu Lappeenranta8:16.5 43.
Hilla )
44, 191 . Raumon koulu Tornio 8:18.8 44.
Keridnen
45. q9pSemmi  Ruusuvuoren g o 8:55.0 45.
Kivisto koulu
lida Matin ja Liisan ) .
46. 190 Ollikainen  koulu Lapinlahti  9:20.5 46.
DNS 184 Ll'nnea Tenetin koulu  Sotkamo
Virtanen
Aino-Tuulia Napapiirin o
DNS 185 i Rovaniemi
Kallio peruskoulu
DNS 187 Eevi Tulppo Tupoksen koulu Liminka
DNS 201 Reeta Hiukkavaaran Oulu

Résdnen koulu

14:27.8

14:28.3

14:33.5
14:45.0

14:54.5

14:56.7

14:56.9

15:04.8

15:06.2

15:10.7

15:42.6

16:02.0

16:04.3

16:07.3

16:14.3

16:34.7

17:00.5

17:40.2

18:42.0

DNS

DNS
DNS

DNS

+1:31.1

+1:31.6

+1:36.8
+1:48.3

+1:57.8

+2:00.0

+2:00.2

+2:08.1

+2:09.5

+2:14.0

+2:45.9

+3:05.3

+3:07.6

+3:10.6

+3:17.6

+3:38.0

+4:03.8

+4:43.5

+5:453



Saga

DNS 228 ) Tegengrenskolan Vora
Markén
DNS 233 Isabeue.l Urll.lellupmston Kouvola
Nousiainen Yldaste
Sarjaluettelo
) Espoon
1. Anni kristillinen Espoo
Jantunen
koulu
2. 269 Saa?a Valtari Iin kunta
Pesiamaa
Emilia Jarvenperidn
3. Tulokas koulu Espoo
. Joensuun
Fanni
4. 2066 . . Lyseon Joensuu
Heikkinen
peruskoulu
Ali
5. 267 154 Nilon koulu Kuusamo
Luukkonen
Lea Nirpes ..
6. 265 N
Snickars  hogstadieskola Apes
Ida Nisulanméien
7. 271 . . Muurame
Hinninen  koulu
3 163 Maisa . Kasavuoren Kauniainen
Tahvanainenkoulu
8. V?Illé‘l Pakilan yldaste Helsinki
Linsiluoto
Lott Joensuun
10. 268 O°° Lyseon Joensuu
Peltola
peruskoulu
Isla Rantasalmen )
1. 264 Mihonen  yhtendiskoulu Rantasalmi
Venla .
12. 272 Vuorikari Arppen koulu  Kitee
13, 241 Stella Stromborgska Borgd
Ohberg skolan
Netta Minna Canthin .
14. 262 Rauhanen koulu Kuopio
15. 258 Anni Mikkolan koulu Vantaa
Eronen
Elsa Keljonkankaan . .
16,255 Péadkkonen yhtenidiskoulu Tyvéskyla
17. 254 g:inl;ll:?nen Keskuskoulu  Kajaani
Elisa Syvikankaan .
18. 257 Takkunen Koulu Kemi

5:56.5 1.

6:12.1 2.

6:20.0 3.

6:26.2 4.

6:34.3 8.

6:32.1 6.

6:414 11.

6:45.8 13.

6:384 9.

6:32.6 7.

6:40.3 10.

6:309 5.

6:419 12.

6:47.5 14.

6:52.0 17.

6:49.6 15.

6:56.4 18.

7:05.1 21.

DNS

DNS

12:04.3

12:38.2

13:05.2

13:06.2

13:17.3

13:18.1

13:20.8

13:26.7

13:26.7

13:26.8

13:29.9

13:30.2

13:314

13:38.8

14:01.3

14:03.6

14:05.5

14:14.3

+33.9

+1:00.9

+1:01.9

+1:13.0

+1:13.8

+1:16.5

+1:224

+1:22.4

+1:22.5

+1:25.6

+1:25.9

+1:27.1

+1:34.5

+1:57.0

+1:59.3

+2:01.2

+2:10.0



19. 261 Ilona Aalto
20. Hietala
21.
Milka
22. 238 Mutikainen
Sofia
23. Perttula
24, 256 Minea
Vesterinen
25, 244 YoMIa
Pyykko
26. 237 BV
Kaartinen
7 Inka‘
Kuningas
28, 247 Ruuth
Tormanen
Anni
29. 250 Saksman
Minnea
30. Miettinen
31. 246 142
Pennanen
32, 245088
Hietaoja
33, 24g Uretd
Aarnio
DNs 236 Cecilia
Lietzen
DNS 239 Iida Paavola
DNS 240 Y412
Salonen
DNS 242 Vilma
Pentild
DNS 243 Cmma
Parkkila
DNs 252 Minea
Miettunen

Liina-Maija Kaustisen

260 Inka Ryytty normaalikoulu

Sarjaluettelo

Suonenjoen
yhteniiskoulu

Keskuskoulu

Oulun
Oulu
Linnanmaa

Keriméen koulu Savonlinna 7:13.2 22.

Valtari Iin kunta  7:19.1 24.

Keljonkankaan =\ 0. o150 7:10.8 25.

yhtendiskoulu

Ylamyllyn

koulu/Patteriston Liperi 7:23.1 26.

yksikko

Arppen koulu  Kitee 7:16.7 23.
ilak

Nilakan Keitele  7:32.2 29.

yhtenéiskoulu

Haapaveden Haapavesi 7:34.7 30

Ylikoulu P T

Mertalan koulu

Suonenjoen
yhtendiskoulu / Suonenjoki 7:32.0 28.
yldkoulu
Pielaveden
Yhtendiskoulu Pielavesi  7:40.0 31.
Puustelli
Pohjanlinnan - aanpiii 8:00.5 33,
koulu
Hermannin Salo 7:56.8 32.
koulu
Luostarivuoren Turku
koulu
Kaustisen Kaustinen
Keskuskoulu ustine
Mikkolan koulu Vantaa
Kauhajoen D

Kauhajok
Koulukeskus auhajoks
Kisatien koulu  Reisjérvi
Simon koulu Simo

Suonenjoki 6:51.5 16.

Kaustinen 7:02.0 19.

7:04.2 20.

Savonlinna 7:29.6 27.

14:14.8

14:25.6

14:28.3

14:33.6

14:42.2

14:49.6

14:52.9

14:54.2

15:14.5

15:21.1

15:22.1

15:36.9

15:48.1

16:06.1

16:12.1

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

+2:10.5

+2:21.3

+2:24.0

+2:29.3

+2:37.9

+2:45.3

+2:48.6

+2:49.9

+3:10.2

+3:16.8

+3:17.8

+3:32.6

+3:43.8

+4:01.8

+4:07.8



